C Non decet, ut humili ^{aa} tumulo tua membra tegantur,

Neu ^{bb} precium mundi vilia saxa premant.

Indignum est, cujus clauduntur cuncta pugillo,

Ut tegat inclusum, rupe vetante, lapis.

Priscianus Fannius, in lib. de nummis et ponde-
 ribus : *Obolus, ait, dicitur, ut Dardanus docet, scri-*
pulus esse, id est sex siliquæ. Plura ad hunc Fannii
 locum adnotat Elias Vinetus, qui ait scriptulum a
 Græcis *γράμμος* nominatum fuisse juxta hunc disti-
 chum :

Semioboli duplum est obolus, quem pondere duplo,
 ῥηματα vocant, scriptum nostri dixerit priorea.

^p In Edit. Lugd. :

Hinc tibi silva comis, plaudit quoque campus aristas.

In duob. Codd. Vat., *plaudit hito.*

D ^q Ibid. :

Hinc tibi nunc avium...

Has inter nimio passer amore canit.

^r Ibid., *et patris ore potens.*

^s In uno Codic. Vatic., *æqualis consors.*

^t Ibid., *quæ moderata vigent.*

^u Tres Codd. Vat., *mersisse.* Idem Ven. Edit.

^v Hymn. cl. Tomm., et Edit. Lugd. :

Nec nostro tantum voluisti e corpore nasci.

In Ven. Ed. :

Nec voluisti etenim tantum de corpore nasci.

^x Ibid., *tristia cesserunt.*

^y Ib., *Æternæ noctis.* Edit. Paris., *tetris noctis*
forsan, terris.

^z Ibid., *sollicitam.*

^{aa} Edit. Lugd., *non decet ut vili.*

^{bb} Ibid., *non pretium.*

Lintea tolle, precor, sudaria linque sepulcro,
 Tu satis es nobis, et sine te nihil est.
 Solve catenatas inferni carceris umbras,
 Et revocata sursum, quidquid ad ima ruit.
 Rodde tuam faciem, videant ut sæcula lumen,
 Redde diem, qui nos, te moriente, fugit.
 Sed plane implesti remeans, pie victor, ad orbem ^a,
 Tartara pressa jacent, nec sua jura tenent.
 Inferus insaturabiliter cava guttura pandens,
 Qui rapuit ^b semper, sit tua præda, Deus.
 Eripis innumerum populum de carcere mortis,
 Et sequitur liber, quo suus auctor adit ^c.
 Evomit absorptam trepide fera bellua plebem ^d,
 Et de fauce lupi subtrahit agnus oves.
 Hinc tumulum repetens, post tartara, carne re-

[sumpta.

Belliger ad cælos ampla tropæa refers.
 Quos habuit pœnale chaos, jam reddidit in te ^e,
 Et quos mors peteret, hos nova vita tenet.
 Rex sacer, ecce tui radiat pars magna triumphi ^f,
 Cum puras animas sacra lavacra beant.
 Candidus egreditur nitidis exercitus undis,
 Atque vetus vitium purgat in amne novo.
 Fulgentes animas vestis quoque candida signat,
 Et grege de niveo gaudia pastor habet.
 Additur ac [hac] Felix ^g consors mercede sacerdos.
 Qui dare vult Domino dupla talenta suo.
 Ad meliora trahens gentili errore vagantes,
 Bestia ne rapiat [raperet], muvit ovile Dei,
 Quos prius Eva [heva] nocens infecerat, hos modo
 Ecclesiæ pastos ubere, lacte, sinu. [reddit. C
 Mitibus alloquitis agrestia corda colendo,
 Munere Felicis, de vepre nata seges.
 Aspera ^h gens Saxo, vivens quasi more ferino,
 Te medicante, sacer, bellua reddit ovem.
 Centeno reditu tecum mœsure per ævum,
 Messis abundantis horrea fruge replet.
 Lamaculata tuis plebs hæc vegetatur ⁱ in ulnis,
 Atque Deo purum pignus ad astra feras.
 Una corona tibi de te tribuatur ab alto,
 Altera de populo vernet adepta tuo.